



MARICELA LÓPEZ OCAMPOS

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE AUDITORÍAS ESPECIALES



Mi objetivo es ocupar un puesto donde pueda poner en funcionamiento mi experiencia adquirida durante mis años de servicio y adquirir mayores habilidades conforme se presenten nuevos retos laborales., de la mejor manera para desarrollar cada una de las funciones que se me asignen, para así poder crecer en lo profesional y como persona.

HABILIDADES E IDIOMAS

- | | | |
|--|---|---|
| <ul style="list-style-type: none">• Capacidad de adaptación• Trabajo en equipo• Comunicación• Disposición de aprendizaje• Iniciativa• Control de estrés | Español. Alto
Inglés. Bajo | Informatica
SAP. Nivel bajo
INNOVA. Nivel medio
Paq. Office. Nivel medio
SIPRED. Nivel alto
OUTLOOK. Nivel medio |
|--|---|---|

EDUCACIÓN

- | | |
|--------------------------------------|---|
| 2000 – 2005
Mexicali, B.C. México | CONTADOR PÚBLICO
<i>Universidad Autónoma de Baja California</i> |
|--------------------------------------|---|

EXPERIENCIA PROFESIONAL

- | | |
|---|--|
| Marz. 2023 – a la fecha
Mexicali, México | SINDICATURA MUNICIPAL DEL XXIV AYUNTAMIENTO DE LA DIRECCIÓN DE AUDITORÍA GUBERNAMENTAL.
Jefa de Departamento de Auditoría Especiales |
| May.2022 –Feb.2023
Mexicali, México | SINDICATURA MUNICIPAL DEL XXIV AYUNTAMIENTO DE LA DIRECCIÓN DE AUDITORÍA GUBERNAMENTAL.
Supervisor de Auditoría |
| Marz.2005 –Marz. 2017
Mexicali, México | Mancera S.C.
Supervisor de Auditoría |